
円

円

円

予 定 価 格 12,380,000 （税抜き）

工 事 発 注 状 況 （ 報 告 ）

管工事

昭和村学校給食センター調理室消毒保管庫改修工事

担 当 課

局 名
教育委員会事務局    学校給食センター

備 考

工 事 の 種 類

工 事 名

工 事 概 要

工 事 場 所

契 約 の 方 法

契 約 締 結 日

請 負 業 者 名

工 期

請 負 金 額

消毒保管庫設備工事

　　　片面開き保管庫　　　　　　　３台

指名競争入札

　　　両面開き保管庫（ﾄﾗｯｸｲﾝ）　　４台

電気工事　　　　　　　　　　　　  一式

（税込み）13,090,000

指名業者数 4 社

令和　４年　１０月　１７日

日本調理機株式会社群馬営業所  所　長  小 川  博 之

利根郡昭和村大字　森下　地内

令和　４年　１０月　１７日 ～ 令和　５年　１月　３１日

（税抜き）11,900,000



日本調理機株式会社群馬営業所

所　長　小 川  博 之

綜合厨房設備株式会社

代表取締役　倉 林  恵 樹

株式会社中西製作所群馬営業所

所　長　藤 原  崇 史

タニコー株式会社高崎営業所

所　長　酒 井      淳

　

　

　

　

　

　

　

　

入 札 業 者 名

工事発注状況（続紙）

入 札 し た 日 時 令和4年10月14日(金)午後1時30分　から 開　札

最　　終

入札金額

11,900,000

12,320,000

12,140,000

12,270,000

備　考

落札


